Drejtuar:

Drejtuar:

Pran€ Shoqéris¢ Pérmbarimore Justitia, &shté paraqitur Kérkesa e Kreditorit AKBN,

Nr. 627/3Prot.
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-SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA-
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Tirané, mé 10.03.2017

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT

Shogéria PREMTI sh.p.k me NIPT K04814846G.

AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE

ekzekutim té Titullit Ekzekutiv, bazuar né Urdhér Ekzekutimin, me palé:

pér vénien né

| Nr. Subjekti Vendimi Adresa Totali
‘ Detyrimit
| 74 Shogéria Kérkesa me Nr. 10514 Prot. | Fshati Nivice ( zona 125,200Leke
i PREMTI sh.p.k | Dt.06.12.2016 e Kreditorit Volloder), krekez-Nivice-
1 me NIPT AKBN, bazuar né¢ Urdhérin | Bubar, Vend burimi me
K04814846G. e Ekzekutimit Nr.2122 zone kadastrale J34-5-1722,

Regj. Themeltar Akti, daté
24.10.2016, i Gjykatés
Administrative t& Shkallés
sé€ Parg, Tirané, té titullit
ekzekutiv, "Marrje Masé
Administrative" Nr.11022
Prot, daté 18.12.2014, i
A.K.B.N-sé

Sarande, ose Lagjja
Nr.1,Rruga "Skenderbeg",
Sarandé ose Lagjja
Nr.3,Rruga Vangjel Pandi,
Nr.26,Sarande, Telefon:
0682094058

Né kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, ka filluar procedura pérmbarimore mbi

debitorin n& zbatim t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

1. Vénien menjéherg t& masés sé sekuestros konservative né aktivitetet e palés debitore Shoqéria
PREMTI sh.p.k me NIPT K04814846G.

2. Té& na dérgohet menjéheré informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditésh, shoqéruar me kopje t&
ekstraktit historik ku t& jet& shénuar vendosja e Sekuestros Konservative.

3. Mbas kalimit t& kétij afati, Shogéria Pérmbarimore Justitia, pér subjektin qé refuzon ose nuk kryen
sipas asaj q& urdhérohet si¢ &shté sanksionuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t& gjobitet deri né
50.000 (pesedhjeté mij€) leké deri né ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit t&
institucionit nga paga né bankg, pér tu derdhur né favor t& Buxhetit t& Shtetit, si dhe kallzim pér

Adresa: Bulevardi“Bajram Curri, Pall. 21,Shk. 3, Ap. 18, Tirang, Shqiperi, web- www.studio-justitia.com, tel. +355 4 2270890




